CENTRO UNIVERSITARIO DE MINEIROS - UNIFIMES
COMISSAO PERMANENTE DE CONCURSOS PUBLICOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL N° 001/2019

Concurso Publico FIMES 001/2019 - Resultado Final

Cargo/Curso:

Agente Técnico-Administrativo - Médico-Veterinario - Mineiros

N° inscrigao
2000008599
2000009172
2000009300
2000009106
2000009823
2000008977
2000008536
2000010052
2000009195
2000010033
2000008549
2000008509
2000008922

Nome

KAMILLA MACHADO PIRES

KENIA MORAES RESENDE

NATYLANE EUFRANSINO FREITAS
JOSILARA MOREIRA FRANSOSI

ANNA BEATRIZ BORGES DE CARVALHO
ROMARIO SCHENKEL CARDOSO
LETICIA MARTINS RODRIGUES

LANAY COIMBRA CANGUSSU
MARCELO COSTA RODRIGUES

LARA GISELE RESENDE

PEDRO HENRIQUE CARVALHO OLIVEIRA
SABRINA JESUS ALMEIDA

GABRIELLY DA SILVA FERREIRA

Sexta-feira 03 Janeiro 2020

Pontuacao Classif.

58,50
33,50
29,00
28,00
28,00
28,00
26,00
24,00
23,00
21,00
20,00
18,00

N

Situacgao

Aprovado

Cadastro de reserva

Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado

Reprovado por falta

Total de candidatos: 13
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